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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGSRÅDET I BORÅS 2022 

 
Medlemsantal 
Antalet medlemsföreningar var vid årsskiftet 66. 
 
Årsmötet den 23 mars hölls på Ribbingsgården 
Mötesordförande var Maria Wallengren, ny förvaltningschef på Fritids- och 
folkhälsoförvaltningen som presenterade sig själv. 52 personer som representerade betalande 
medlemsföreningar var närvarande. Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar behandlades 
ett förslag till nya stadgar. På grund av ett förbiseende fanns denna punkt inte med på 
dagordningen och därför beslöts om ett extra årsmöte för att behandla förslaget till stadgar, 
styrelsens verksamhetsplan och budget. 
Eftersom Föreningsgalan ställts in två år i rad på grund av Covid-pandemin delade 
Föreningsrådet ut stipendier för ungdomsledare och kvinnligt ledarskap för åren 2020 och 
2021 ut vid mötet. Vid Föreningsgalan i november 2022 delades ut stipendier för kvinnlig 
ledarskap till Anna-Karin Andersson, Borgstena IF och ungdomsledarstipendier till Niclas 
Andersson och Johan Kranz Sjömarken/Sandareds IF samt Linnea Andersson, Simklubben 
SK 70. 

Extra årsmöte 27 april på Träffpunkt Simonsland 
Vid det extra årsmötet valdes Tage Carlsson till mötesordförande för de 28 personer som 
representerade betalande medlemsföreningar. Berit Hallqvist visade och redogjorde för 
förslagen till förändringar av stadgarna som hade skickats ut och funnits tillgängliga på 
hemsidan. Efter presentationen godkändes förändringarna enhälligt med acklamation. 

 
Rådets höstmöte 26 oktober på Ribbingsgården 
Vid mötet där 26 personer var närvarande medverkade Kristina Nyberg Smahel och 
presenterade det senaste Välfärdsbokslutet. Anita Zetterman och Anders Hjorth berättade om 
förändringarna i arbetet med Överenskommelsen och Tage Carlsson informerade om 
Föreningsrådet och Föreningsgalan. 
 
Ekonomi 
Medlemsavgiften för året har varit 200 kronor. Årets resultat är minus 58 576 kr på grund av 
bidrag till Föreningsgalan och flera utdelade stipendier än vanligt och tillgångarna vid 
årsskiftet är 117 254 kr. För övrigt hänvisas till den ekonomiska rapporten. 
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har under året haft nio protokollförda möten och arbetsutskottet har haft sju möten 
via Zoom. 
Två möten med Kommunala Fritidsrådet har hållits. Där har vi bland annat lyft frågor om hur 
staden kan hjälpa föreningar som drabbats av pandemin. Vi har fått information om vad 
Fritids- och folkhälsoförvaltningen planerar för det rörliga friluftslivet. 
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På Sveriges Föreningars årsmöte deltog en person från Föreningsrådet.  
 
Styrelsens sammansättning 
Styrelsen har bestått av 9 personer:  
Tage Carlsson, ordf. HRF Borås  Anita Zetterman, vice ordf. Mariedals IK 
Seija Noppa, kassör Kultur 75  Saara Andersson, RTP 
Christian Hedin, Funktionsrätt Borås Anders Hjorth, sekreterare,  
Bo-Lennart Bäcklund, S:t Örjans Scoutkår    Klimatomställning Borås 
Mikael Johansson, Kronängs IF   Berit Hallqvist, Equmenia Fristad 
       
Ersättare  
Rebecca Pandora Friedman, Makedonska föreningen 
Monica Golcher, Afasiföreningen 
Mattias Sandström, Fibromyalgiföreningen       
 
Arbetsutskottet har utgjorts av Tage Karlsson, Anita Zetterman, Seija Noppa och Berit 
Hallqvist och Anders Hjorth.  
 
Revisorer har varit: 
Rune Johansson, Borås Minigolfklubb Lars-Gunnar Karlander, KFUM/Borås  
   scouter 
Ersättare: Rolf Hjertkvist, FUB Borås  
 
Valberedning har utgjorts av:  
Danny Sajatovic, Rydboholms SK (sammankallande)  
Stefan Felicijan, Yugo-klubben 
Arne Skoglarsson, Norrby IF 
 
Rätt att teckna Föreningsrådet i Borås 
Firmatecknare har varit Tage Carlsson ordf. och Seija Noppa kassör. Ordförande eller vice 
ordförande har attesterat räkningar över 500 kr. 
 
Representanter till Kommunala Fritidsrådet har varit Berit Hallqvist, Anita Zetterman, 
Christian Hedin och Tage Carlsson. Ersättare har varit Rebecca Pandora Friedman och Seija 
Noppa. 
 
Föreningsrådet är medlem i Föreningsarkivet i Borås och Sveriges Föreningar. 
 
Överenskommelsens Samråd 
Till Överenskommelsen finns ett Samråd bestående av fyra representanter för staden och fyra 
för det lokala civilsamhället. Föreningsrådets representanter är ordinarie Anita Zetterman och 
ersättare Berit Hallqvist. Vad som händer i arbetet som är under omorganisation kan man 
följa på hemsidan www.boras.se/overenskommelsen och även på Facebook. 
 
Under året har vi underhållit hemsidan med aktuell information och försöker också lägga 
upp viktiga event på vår Facebooksida. 
 

http://www.boras.se/overenskommelsen
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Övrigt och glimtar från året 
2022 har varit ett annorlunda år på många sätt. Vi har inte haft ett så högt engagemang som vi 
önskat men hoppas att detta vänder under 2023. Vi måste öka antalet medlemsföreningar och 
jobba med en verksamhet som är mer meningsfull för er medlemmar. 
Med dessa ord överlämnar vi verksamhetsberättelsen och tackar för året som gått. 
 
 
Styrelsen tackar för förtroendet att leda arbetet under 2022 och ställer våra platser till 
årsmötets förfogande. 
 
 
Borås 2023-03-17 

 
Tage Carlsson  Anita Zetterman Seija Noppa 
Ordförande  vice ordförande kassör 
 
Anders Hjorth  Christian Hedin  Saara Andersson 
ledamot   ledamot  ledamot 
 
Bo-Lennart Bäcklund   Berit Hallqvist Mikael Johansson 
ledamot   ledamot   ledamot 
 

 
 

 


